
NÁVRH ROZPOČTU OBCE KOBYLNICE NA ROK 2025

DAŇOVÉ PŘÍJMY

Pol. Text

Schválený rozpočet 

na rok 2024

Skutečné plnění rozpočtu 

za říjen 2024

Očekávané plnění rozpočtu 

za rok 2024

Návrh rozpočtu na 

rok 2025
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 3 600 000 3 156 313,81 3 800 000,00 4 100 000
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 270 000 197 399,03 270 000,00 320 000
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 710 000 758 151,77 800 000,00 700 000
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 5 800 000 4 445 839,62 5 400 000,00 5 800 000

1122
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou 

daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
300 000 201 020,00 201 000,00 200 000

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 11 400 000 8 875 399,17 11 000 000,00 11 300 000

1334
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího 

ochranu zemědělského půdního fondu
150 000 325 005,60 325 000,00 300 000

1341 Příjem z poplatku ze psů 20 000 41 022,00 41 000,00 41 000
1344 Příjem z poplatku ze vstupného 10 000 7 140,00 10 000,00 10 000

1345
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za 

odkládání komunálního odpadu z nemovité věci
830 000 835 574,00 836 000,00 840 000

1361 Příjem ze správních poplatků 15 000 17 670,00 18 000,00 20 000

1381
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za zdaňovací období 

do roku 2023
200 000 46 010,58 46 000,00 0

1386
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 

neprovozovaných prostřednictvím internetu
0 92 132,84 125 000,00 135 000

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu 0 44 762,77 60 000,00 65 000
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 000 000 1 718 571,69 2 000 000,00 2 000 000

DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 25 305 000 20 762 012,88 24 932 000,00 25 831 000

PŘIJATÉ TRANSFERY

Pol. Text

Schválený rozpočet 

na rok 2024

Skutečné plnění rozpočtu 

za říjen 2024

Očekávané plnění rozpočtu 

za rok 2024

Návrh rozpočtu na 

rok 2025
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0 63 500,00 63 500,00 31 500

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 280 600 233 830,00 280 600 281 300

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0 46 452,00 46 452,00 1 218 900
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 100 000,00 100 000,00 200 000
4222 Investiční přijaté transfery  od krajů 200 000 125 000,00 125 000,00 0

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 480 600 568 782,00 615 552,00 1 731 700

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

Para. Text

Schválený rozpočet 

na rok 2024

Skutečné plnění rozpočtu 

za říjen 2024

Očekávané plnění rozpočtu 

za rok 2024

Návrh rozpočtu na 

rok 2025
2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 130 000 124 923,50 150 000,00 150 000
2144 Ostatní služby 14 000 7 976,00 14 000,00 14 000
3341 Rozhlas a televize 2 000 1 140,00 1 500,00 2 000
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 2 000 2 000,00 2 000,00 0
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000 39 952,00 65 000,00 70 000
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 000 18 600,00 20 000,00 20 000
3421 Využití volného času dětí a mládeže 20 000 11 400,00 12 000,00 15 000
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000 96 056,00 96 056,00 100 000
3631 Veřejné osvětlení 0 25 911,00 25 911,00 0
3632 Pohřebnictví 16 000 15 555,00 15 000,00 24 000
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 442 000 239 143,33 243 100,00 392 000
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000 8 730,00 8 730,00 9 000
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 30 000 32 160,00 35 000,00 35 000
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000 165 836,00 200 000,00 200 000
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 000 6 500,00 22 300,00 10 300
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 2 070,00 2 070,00 2 000
6171 Činnost místní správy 9 000 7 244,00 9 000,00 9 000
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 300 000 208 934,03 89 108,98 250 000
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 60 000 26 503 825,00 30 350 000,00 200 000
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0 11 504 519,01 11 504 519,01 0

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 2 403 000 39 022 474,87 42 865 294,99 1 502 300

PŘÍJMY CELKEM 28 188 600 60 353 269,75 68 412 846,99 29 065 000

VÝDAJE

Para. Text

Schválený rozpočet 

na rok 2024

Skutečné plnění rozpočtu 

za říjen 2024

Očekávané plnění rozpočtu 

za rok 2024

Návrh rozpočtu na 

rok 2025
2143 Cestovní ruch 80 000 143 230,48 144 000,00 80 000
2144 Ostatní služby 6 800 6 776,00 6 800,00 6 800
2212 Silnice 762 000 212 513,00 290 300,00 462 000
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 060 000 368 702,72 288 000,00 1 030 000
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 200 000 14 778,15 15 000,00 200 000
2223 Bezpečnost silničního provozu 2 000 000 36 106,40 1 934 000,00 4 000 000
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 269 000 268 988,00 269 000 300 000
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 309 700 59 700,00 59 700,00 560 000
2333 Úpravy drobných vodních toků 700 000 421 719,00 422 000,00 1 500 000
3113 Základní školy 2 400 000 2 099 543,00 2 101 400,00 5 505 000
3314 Činnosti knihovnické 100 000 69 703,96 82 900,00 97 000
3319 Ostatní záležitosti kultury 130 000 41 181,00 100 000,00 140 000
3322 Zachování a obnova kulturních památek 115 000 17 624,94 64 000,00 70 000
3341 Rozhlas a televize 73 500 49 438,51 73 500 80 000
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 215 000 157 603,92 208 000,00 225 000
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 277 500 165 065,42 197 400,00 297 000
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 260 000 13 422,67 290 200,00 900 000



Para. Text

Schválený rozpočet 

na rok 2024

Skutečné plnění rozpočtu 

za říjen 2024

Očekávané plnění rozpočtu 

za rok 2024

Návrh rozpočtu na 

rok 2025
3419 Ostatní sportovní činnost 200 000 0,00 0,00 200 000
3421 Využití volného času dětí a mládeže 400 000 289 295,33 327 900,00 300 000
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 410 000 298 381,51 388 600,00 210 000
3631 Veřejné osvětlení 4 305 000 141 689,11 1 689 300,00 2 755 000
3632 Pohřebnictví 324 000 24 803,45 30 800,00 122 000
3635 Územní plánování 400 000 30 855,00 30 900,00 885 000
3636 Územní rozvoj 38 600 38 484,00 38 500,00 238 700
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 260 000 737 507,64 1 283 300,00 3 069 000
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000 37 277,68 45 000,00 60 000
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 751 000 1 427 580,19 1 778 700,00 2 041 000
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 90 000 93 982,63 120 000,00 140 000
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 088 500 2 425 646,94 2 967 100,00 3 533 500
3799 Ostatní ekologické záležitosti 3 000 2 660,00 2 800,00 3 500
3900 Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 6 000 5 778,00 5 800,00 6 500
4350 Domovy pro seniory 15 000 0,00 0,00 15 000
4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 0 3 850,00 3 900,00 1 160 000
4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 0 11 106,00 11 200,00 0
5213 Krizová opatření 100 000 0,00 0,00 100 000
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 152 000 147 767,90 151 100,00 1 782 000
5519 Ostatní záležitosti požární ochrany 5 000 0,00 0,00 5 000
6112 Zastupitelstva obcí 2 702 000 1 926 279,26 2 398 000,00 2 868 000
6114 Volba do Parlamentu ČR 0 0,00 0,00 31 500
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0 11 909,00 24 800,00 0
6117 Volby do Evropského parlamentu 0 23 538,10 23 700,00 0
6171 Činnost místní správy 6 421 200 3 761 379,91 4 200 500,00 4 903 500
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 18 000 15 057,40 20 000,00 25 000
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 100 000 35 573,00 75 000,00 100 000
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 60 000 26 503 825,00 30 350 000,00 200 000
6399 Ostatní finanční operace 300 000 201 020,00 201 100,00 200 000
6402 Finanční vypořádání 7 500 7 490,28 7 500,00 16 300
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 62 000 46 852,00 46 100,00 62 000

VÝDAJE CELKEM 35 237 300 42 395 686,50 52 767 800,00 40 485 300

PŘÍJMY CELKEM 29 065 000

VÝDAJE CELKEM 40 485 300

FINANCOVÁNÍ 11 420 300

Očekávaný zůstatek na účtech k 31.12.2024 16 500 000

Očekávaný zůstatek na účtech k 31.12.2025 5 079 700

Návrh rozpočtu obce Kobylnice na rok 2025 je zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách obce. Dále je do listinné podoby návrhu rozpočtu obce možné nahlédnout na Obecním 

úřadu Kobylnice v jeho úředních hodinách v pondělí a ve středu v časech 8:00-12:30 a 13:30-17:00. Občané obce Kobylnice se k návrhu rozpočtu obce mohou do 12. 12. 2024 písemně vyjádřit 

v úředních hodinách Obecního úřadu Kobylnice v pondělí a ve středu v časech 8:00-12:30 a 13:30-17:00, elektronickou cestou přes datovou schránku obce tpbbrzw či emailovou adresu 

podatelna@kobylnice.cz, anebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce.


		2024-11-25T12:14:04+0100
	Bc. Michael Ulbrich




